長建協発第３３３号
平成２０年１０月２０日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
長崎県発注の港湾・漁港等の海上工事にかかる制限付き一般競争入札の入札参加

資格要件となる一定の条件を備えた作業船の取り扱い要領の改正について（通知）
　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　長崎県土木部におきまして、作業船は、「県内に保有し、それにかかる固定資産税が長崎県内の何れかの市町村に納付されていること」を条件とされておりますが、県外に主たる営業所を有する者には、この条件を課さないものとしたため、標記改正が行われました。

　つきましては、同改正について長崎県土木部長より別添のとおり通知がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

· 施　行　日　　平成２０年１０月２７日以降に作業船の保有を確認するもの

　　　　　　　　 に適用する。

お問い合せ先

長崎県土木部建設企画課　公共工事契約指導班

ＴＥＬ　０９５－８９４－３０２７

ＦＡＸ　０９５－８９４－３４６１

メール　s08080@pref.nagasaki.lg.jp